
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 27.08.2019 № 3395 «Об организации системной работы 

по развитию компетенций и культуры эффективности участников 
проектной деятельности администрации города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

в целях повышения эффективности организации системной работы по развитию 

компетенций и культуры эффективности участников проектной деятельности 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Рязани 

от 27.08.2019 №3395 «Об организации системной работы по развитию компетенций 

и культуры эффективности участников проектной деятельности администрации города 

Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани от 30.12.2019 № 5665) 

следующие изменения: 

1.1. В четвертом абзаце пункта 4.4 слова «отдел муниципального архива 

управления делами аппарата администрации города Рязани» заменить словами 

«муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения». 

1.2. Абзацы шестой, седьмой пункта 4.4 изложить в следующей редакции: 

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь 

Комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии, 

определенному председателем Комиссии. 

Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.». 

1.3. Изложить приложение к Положению в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 



2 .  Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет wmv.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Федина О.А. 

Глава админист|вддар*« 
\ 
Я 

Ч.. / 

Е.Б. Сорокина 



Приложение 
к постановле1 
от: 

ю администрации ^орода Рязани 
2020 г. № 

Состав 
комиссии по формированию кадрового резерва участников проектной деятельности 

администрации города Рязани 

Председатель комиссии 

Заместитель председателя 
комиссии 

Секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

- заместитель главы администрации, курирующий 
вопросы экономики и финансов (заместитель 
председателя муниципального проектного 
комитета) 

- начальник управления экономики и цифрового 
развития (руководитель муниципального 
проектного офиса) 

- заместитель начальника отдела стратегического 
планирования управления экономики и цифрового 
развития 

- начальник управления кадров и муниципальной 
службы аппарата администрации 

- заместитель начальника управления экономики 
и цифрового развития (заместитель руководителя 
муниципального проектного офиса) 

- начальник отдела кадровой политики управления 
кадров и муниципальной службы аппарата 
администрации 

- начальник отдела стратегического планирования 
управления экономики и цифрового развития 


